celebritates<sup>o</sup> hactenus apud nos cum tribus tantum lectionibus agebantur; fratribus amministret; fratres<sup>p</sup> autem celebritates ipsas; festiue de cetero peragent; et in albis; Item jn<sup>m</sup> Octaua sancti Martinij singulis annis<sup>d</sup> fieri de-/bet ad altare sanctj<sup>q</sup> benedicti<sup>r</sup>; fratum commemoratio jn<sup>m</sup> communj; cum Missa pro defunctis. et eo die similiter de Residuo<sup>r</sup> pensionis; de prefata Curia uenientis. vnum sciatum fratribus tribuetur; Item. et<sup>d</sup> aliud / sciatum; quod de quodam Curtili retro domum suam sito; jdem prepositus jn<sup>m</sup> commemoratione Eberhardi pistoris<sup>s</sup>; ac Maihtildis<sup>t</sup> uxoris sue; fratribus ministrauit; transtulit commoditatis<sup>d</sup> gratia; et id si-/militer Curie impo-  
suit<sup>r</sup> supradicte; sicque predictarum consideratione causarum; quas Re uera utiles esse prospexerat et honestas. prepositus sepedictus; de quatuor stopis et duobus sciatis; onus<sup>d</sup> prefate Curie ab antiquo / impositum aggrauauit; Nos<sup>u</sup> igitur ordinationem huiusmodj; ex multa ipsius prepositj<sup>v</sup> prouidentia jnstitutam<sup>w</sup>; cum eadem que ipsum Ratio mouit; debeat<sup>d</sup> nos mouere; sicut est ydonea. pia<sup>x</sup>; / utilis; et honesta;  
de communj fratum<sup>y</sup> nostrorum consilio et assensu; Ratam habemus; et modis omnibus confirmamus; Adicientes in ipsius prepositi fauorem; et ut alios ad<sup>d</sup> uirtutis opera prouocemus; ut de re-/liquo<sup>z</sup> pensionis Curie sepefate; jn Esschans<sup>2</sup>; jn<sup>m</sup> anniuersario ipsius pre-  
positj<sup>r</sup>; quandocumque id occurrit; decem sacerdotibus. quos jn-  
fra<sup>a</sup> nominabimus; decem solidi tribuantur.<sup>b</sup> videlicet sancti petri<sup>9</sup>; beate uirgi/nis<sup>10</sup>; sancti sepulcri<sup>11</sup>; sancti Oswaldj<sup>c</sup><sup>12</sup>; sancti Johannis<sup>6</sup>; et sancti Magni<sup>13</sup> sacerdotibus; Item sanctj<sup>q</sup> Othmarj<sup>14</sup>; sancti laurentij.<sup>15</sup> sancti leonardj<sup>e</sup><sup>16</sup>; et sancte fidis<sup>f</sup><sup>17</sup>; ebdomadariis<sup>18</sup>; qui pro tempore jn<sup>m</sup> predictis<sup>g</sup> ecclesiis seu Cappellis fuerint / seruen-  
tes; ut quj<sup>b</sup> laborem sustinent; accipient et emolumentum; Preterea; ut maior aliorum crescat deuotio; statuimus; ut predicti sacerdotes; seu ebdomadarij. singulos<sup>j</sup> solidos accipientes; / eadem die pro anima ipsius prepositj<sup>v</sup>; Missas singulas jn<sup>m</sup> locis suis cum pulsatione Cam-  
panarum debeant celebrare. Quibus celebratis; mox ad chorum Monasterii ueniant; singuli singulos<sup>j</sup> denarios / oblaturj; et usque ad finem